4 通道 24 位通用型 USB 数据采集模块
特点
■ USB 2.0 高速传输
■ USB 总线供电
■ 4通道同步采样模拟输入
■ 内置信号调理，可测量高电压/电流/热电偶/热电阻/应变/
称重传感器等
■ 最高2kS/s 模拟采样率
■ 可拆式接头
■ 可锁式USB接头设计，确保连接稳固
USB-62401
订购指南
简介
USB-62401是一款 24位、4通道同步采样通用型USB数据采集模块，具有内置的信号调理电路
可直接测量常用的传感器，包括电流输出型传感器、热电偶、热电阻、称重传感器、应变计等。
每个通道都可以通过编程为不同的信号输入类型来配置。
采用USB总线供电的USB-62401配备了可拆式接头，便于设备连接；同时配备的多功能底座，
完全支持桌面安装、导轨安装或壁挂式安装。
USB-62401非常适合高分辨率和高精度的基本测量应用，例如，在科研、材料测试或工业现场
温度测量应用中。此外，简仪科技也提供免费的U-Test软件，您不需要编写任何程序即可操作简
仪科技的USB数据采集模块的所有功能。
■ 操作系统
• Windows 7/8x64/x86
• Linux
• Max OS X
标准配件
■ USB-62401
4 通道 24 位 通用型 USB 数据采集模块
可选配件
■ RST-20P
一对 20- 针可拆式接头
■ USB-2M-L
2 米长可锁式 Tpye A 至 mini-B
USB 线缆
• 一对 20- 针可拆式接头 • 2 米长可锁式 Tpye A 至 mini-B USB 线缆
• 多动能底座 • 导轨安装套件
引脚定义
USB-62401
20 40
19 39
18 38
17 37
16 36
15 35
14 34
13 33
12 32
11 31
10 30
9 23
8 28
7 27
6 26
5 25
4 24
3 23
2 22
1 21
GPO0
  GPI1